
Bekendmaking onttrekking aan de openbaarheid 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond maken bekend dat de gemeenteraad in zijn 

vergadering van 11 april 2023 op grond van de Wegenwet heeft besloten een deel van de Batikstraat 

in de wijk Suytkade te Helmond (voorlopig kadastraal bekend als Helmond F 1184 ged.), zoals aange- 

geven op de bijgevoegde tekening, aan de openbaarheid te onttrekken. 

  

Het besluit van de gemeenteraad met bijbehorende stukken ligt vanaf 2 mei 2023 gedurende 6 weken 

voor iedereen kosteloos ter inzage in de Stadswinkel, Frans Joseph van Thielpark 1 te Helmond. Inzage 

is alleen mogelijk op afspraak. U kunt een afspraak maken via Online aanvraag doen of afspraak maken 

| Gemeente Helmond of via telefoonnummer: 14 0492 (zonder kengetal). De stukken worden dan voor 

u klaargelegd. 

  

U kunt op grond van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) bezwaar maken tegen het raadsbesluit als 

u belanghebbende bent. Bezwaar maken is mogelijk gedurende de hiervoor genoemde termijn van 6 

weken vanaf het moment dat de stukken ter inzage zijn gelegd. 

  

Het bezwaarschrift kan per post worden ingediend bij de gemeenteraad van Helmond (postbus 950, 

5700 AZ Helmond of elektronisch via Bezwaarschrift indienen | Gemeente Helmond. In het bezwaarschrift 

moeten in ieder geval de datum vermeld zijn van de dag waarop het bezwaarschrift wordt ingediend 

en de naam en het adres van de indiener. Ook moet u aangeven tegen welk besluit u bezwaar maakt 

en de redenen van uw bezwaar. 

  

Als u een bezwaarschrift heeft ingediend, kunt u op grond van artikel 8:81 Awb de president van de 

rechtbank in Den Bosch (postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch) vragen een voorlopige voorziening 

te treffen, indien u van mening bent dat dat in uw belang met spoed nodig is. 

  

Raadsbesluit 29 

Vergadering 11 april 2023 Gemeenteraad 

  

De raad van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 februari 2023; 

gelet op de bepalingen van Wegenwet; 

  

besluit: 

1. Een deel van de Batikstraat in de wijk Suytkade te Helmond (voorlopig kadastraal bekend als 

Helmond F 1184 ged.), zoals aangegeven op de als bijlage 1 bijgevoegde transactietekening, 

onttrekken aan de openbaarheid; 

2. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant hierover te informeren. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 11 april 2023. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, 

de griffier, 

Nr. 189611 

GEMEENTEBLAD 1 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2023 nr. 189611 1 mei 2023 1 

https://www.helmond.nl/digitale-aanvraag-of-afspraak-stadswinkel
https://www.helmond.nl/digitale-aanvraag-of-afspraak-stadswinkel
https://www.helmond.nl/1/producten/bezwaarschrift-indienen


Bijlage 1: transactietekening 
  

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 189611 1 mei 2023 2 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 189611 1 mei 2023 3 


